
Wprowadzenie racjonalnego systemu społeczno-polityczno-gospodarczego 

1 maja (czwartek) 2025 r. o godzinie 10.00 pod Sejmem w Warszawie  

przy ulicy Wiejskiej 4/6/8 (w rejonie ulic Górnośląskiej i Maszyńskiego). 

W trybie zgromadzenia narodowo-ludowego. Jest to legalna i nie wymagająca pozwoleń forma zmian 

ustrojowych (poza tym beneficjenci obecnego systemu nie wyrażą zgody na odsunięcie ich od sowitych 

profitów…). 

Art. 4. 1. Władza zwierzchnia w Rzeczypospolitej Polskiej należy do Narodu.  

2. Naród sprawuje władzę przez swoich przedstawicieli lub bezpośrednio. 
 

Jedyną konstruktywną alternatywą dla m.in. demokracji; utopii; destrukcji jest system racjonalny. 

CO M.IN. WPROWADZIMY (w skrócie): 

- forum rządowo-społeczne. Gdzie każdy w każdej chwili może zgłosić: swoją kandydaturę na dowolne stanowisko, 

zgłosić parlamentarzystę do odsunięcia ze stanowiska (od weryfikacji jest niezależna komisja wyborcza składająca się 

z członków o najwyższych kwalifikacjach, która jawnie, wyłącznie z pełnym merytorycznym uzasadnieniem, 

dokonuje wyboru i w takim samym trybie odwołuje ze stanowiska. Każda dowolna osoba może, wyłącznie z pełnym 

merytorycznym uzasadnieniem, wskazać każdego członka tej komisji do odsunięcia ze stanowiska, o ile nikt tego, 

wyłącznie w pełni merytorycznie, nie podważy), konstruktywną propozycję, projekt. I jeśli nikt tej kandydatury, 

postulatu o odsunięcie ze stanowiska, propozycji, projektu, wyłącznie w pełni merytorycznie, nie podważy, to jest to 

realizowane! Za ignorowanie merytorycznych kontrargumentów, za ignorowanie racjonalnych projektów, za 

szkodliwe działania będzie odpowiadać się jak za zdradę narodową! 

- postulat nadrzędny - zapobiegający szkodzeniu, niszczeniu, pogrążaniu, który musi być natychmiast realizowany ponad innymi 

procedurami, prawami, unormowaniami, w tym międzynarodowymi, o ile jest to w pełni zasadne, na przykładzie wojen 

religijnych, rabunkowych, wycinania lasów tropikalnych, co ma negatywny wpływ na całą planetę, stosowania zubożonego uranu 

w pociskach itp. - co jest zbrodnią przeciwko przyrodzie, ludzkości!!! I w takim wypadku należy natychmiast skutecznie 

interweniować z pełnym poparciem, wsparciem wszystkich państw!!! A nie, bo to jest suwerenne państwo... Jest to niezgodne z 

prawem międzynarodowym... Rozważymy to za rok, bo dopiero wtedy jest termin spotkania... Itp. Prawo jest dla pożytku ludzi, 

przyrody, a nie odwrotnie... I są błędy, niedoskonałości, luki, braki prawne... Są też priorytety... 

- wyprowadzanie i stosowanie hierarchii ważności i na tej podstawie wartości ludzi (uczciwy, pożyteczny, 

konstruktywny, młody, inteligentny, urodziwy, dbający o zdrowie abstynent różni się czymś od nikotynowego, 

alkoholowego, narkotykowego, żywieniowego, lekowego przestępcy recydywisty, zboczeńca, zarażonego hiv-em...), 

celów do osiągania, środków, działań do ich osiągania. 

- jawny status każdego człowieka, na jawnym portalu plus identyfikacyjna plakietka z bluetooth z przypisanym numerem, na 

podstawie jego potencjału oraz wkładu w społeczeństwo. Celem pozytywnego motywowania, nagradzania, umożliwiania takiego 

rozwoju, dyscyplinowania, karania, aby ukrócić szkodzenie, niszczenie, pogrążanie i temu zapobiegać. 

- od zawsze był i będzie sposób, aby zapobiegać wielu wojnom, w tym pod religijnym pretekstem, i problemom, a 

mianowicie pozytywna: prokreacja, eutanazja, takie komisyjne uśmiercanie, dostosowywanie wielkości ludzkiej 

populacji do możliwości środowiska, zasobności natury!!! Aby m.in. nie było, przynajmniej w takiej skali jak 

dotychczas, skażania, trucia, zakażania, zarażania, epidemii, pandemii! Oraz by młodzi, zdrowi, inteligentni ludzie nie 

mieszkali w blokowych półwięzieniach, nie byli zadłużani przez rządy, nie musieli harować za niewielkie wypłaty, 

nie zajmowali się produkowaniem broni, nie szkolili się do zabijania jako żołnierze, fanatycy religijni, i nie chorowali, 

nie stawali się kalekami, nie ginęli na wojnach i z powodu wojen, zbrojeń, próbnych wybuchów ładunków jądrowych, 

od broni chemicznej, biologicznej, po wojnach od min, z powodu skażeń, promieniowania od pozostałości po 

pociskach z zubożonym uranem, nie chorowali od polekowych substancji znajdujących się w morzach, jeziorach, 

rzekach - rybach itp., w wodzie kranowej, produktach spożywczych, nie tracili zdrowia, życia, z powodu zbyt 

długiego oczekiwania na leczenie, operację, nie umierali z powodu głodu itd…!!! – Rodziny tracą potomków; 

umierają bezpotomnie; ludzkość traci wartościowy potencjał genetyczny…!!! Aby byli leczeni, przeżywali i 

rozmnażali się m.in. ludzie z wadami wrodzonymi, chorzy, w tym psychicznie, debile, osobniki anormalne, 

psychopatyczne, zdegenerowane, którzy doprowadzają do cierpień, chorób psychicznych, nienormalności umysłowej 

innych ludzi, i w inny sposób szkodzą, niszczą, pogrążają innych ludzi, starzy, zdegenerowani, degenerujący innych 

ludzi, roznoszący choróbska, płodzący chore, upośledzone dzieci itp., itd.. Bo to właśnie oni mają, zgodnie z Prawem 

Natury, w interesie ludzkości, przyrody, umierać, a nie przyczyniać się do wojen o zasoby, pasożytować, biernie, 

czynnie szkodzić, niszczyć, pogrążać, dominować, bo ich odsetek stale rośnie, a ludzi wartościowych stale spada...!!! 

Oraz żeby nie sprowadzać muzułmanów, bo brakuje pracowników...!! 

Koniec nagradzania darmowym leczeniem, rentami (osoba całkowicie niezdolna do pracy otrzymuje 1780,96 zł… 

Częściowo niezdolna otrzymuje 1335,72 zł…) nikotynowego, alkoholowego, narkotykowego, żywieniowego, 

lekowego i innymi substancjami degeneractwa; takiego demoralizowania, wypaczania, wynaturzania (tacy degeneraci 



mają, swoim złym losem, odstraszać)...!!! Koniec z nie tylko przyzwalaniem, ale wspieraniem negatywnej prokreacji, 

co tylko i wyłącznie pogrąża polskie rodziny, nasz naród, państwo, przyrodę, nasz gatunek...!!! 

W miejsce chorych, upośledzonych, niedorozwiniętych dzieci można sprowadzać sieroty wojenne, dzieci z biednych 

krajów (gdzie dotychczas: umierają z powodu głodu, w efekcie wojen, na wojnach jako żołnierze, są porywane i 

wycinają im narządy, prostytuują się, zajmują się przestępczością (w tym produkcją, sprzedażą narkotyków), są 

porywane i nawracane na islam (są szkolone na tzw. bojowników) - wyłącznie po ich całkowitym 

przebadaniu/zdrowe, urodziwe, inteligentne, o pozytywnym potencjale! Na rok czasu można zostawić rentę (rodzice 

tych odrażających dzieci nie stracą od razu źródła pieniędzy, oswoją się z nową sytuacją, a zamiast znienawidzonego 

odrażającego przez nich, rodzinę, sąsiadów, wymagającego opieki i pieniędzy dziecka będą mieli b. atrakcyjne 

dziecko - podwójne przekupienie. Państwo też będzie miało same korzyści, w tym pozytywne perspektywy (zamiast 

obciążenia systemu lecznictwa, wydatków, utraty pracowników (bo rodzice zamiast pracować opiekowali się dziećmi 

bez przyszłości)). „Każdego roku umiera 11 milionów dzieci, większość z nich nie dożywa piątego roku życia, z 

czego ponad 6 milionów traci życie z powodu chorób, którym można zapobiec - malaria, biegunka czy zapalenie płuc. 

W najbiedniejszych krajach do szkoły podstawowej uczęszcza mniej niż połowa dzieci i mniej niż 20 procent uczy się 

w szkołach ponadpodstawowych. Na całym świecie 114 milionów dzieci nie uzyskuje nawet podstawowego 

wykształcenia i 584 miliony kobiet są analfabetkami”. 

"Nie zabijaj" W języku hebrajskim istnieją trzy określenia na zadanie śmierci. Słowo rasah znaczy dosłownie: 

„zamordować”. Zabicie kogoś na wojnie język hebrajski określa słowem harag, dla kary śmierci używany zaś jest 

czasownik hemit. Dekalog zakazuje morderstw, natomiast nie zakazuje egzekucji wykonywanych na mordercach. 

Egzekucja nie jest bowiem morderstwem". Pl.linkedin.com/ 

„Przykazanie „nie zabijaj” nie istnieje! Nie ma takiego przykazania. Niestety, nasz cały świat – w aspekcie problemów 

etycznych związanych z odbieraniem życia, czyli w tym, co ostateczne, nieodwracalne, nienaprawialne – jest oparty na 

fałszywym, błędnym rozumieniu tego, co nakazuje i czego zabrania Bóg w Torze. Konsekwencje tej sytuacji wykraczają daleko 

poza religię. Przykazanie głoszące zakaz „nie zabijaj” byłoby nielogiczne, ponieważ w Biblii wielokrotnie pojawiają się nakazy 

pozbawienia człowieka życia (np. we wszystkich pięciu księgach Biblii znajduje się nakaz skazania na śmierć mordercy; ponadto 

każdy człowiek ma prawo do bronienia swojego życia i – gdy to konieczne – zabicia napastnika). Zakaz zabijania i jednocześnie 

nakaz zabijania wykluczałyby się nawzajem. 

Natomiast przykazanie „nie morduj” jest jak najbardziej logiczne. Wynika to z różnicy – kolosalnej – znaczeniowej, pomiędzy 

słowem „zabijać” i słowem „mordować”. 

Spójrzmy na następujące zdania: „Napadnięty właściciel sklepu zabił bandytę, działając w obronie własnej” i 

„Napadnięty właściciel sklepu zamordował bandytę, działając w obronie własnej„. Bandytę się zabija, gdy próbuje nas 

zamordować. Wniosek: morderstwo to moralnie bezpodstawne, niesłuszne pod względem etycznym pozbawienie 

życia. 

Zabijani, a nie mordowani są ludzie, którzy w jakiś etycznie oceniany sposób zasłużyli na pozbawienie życia (np. napastnik 

zagrażający życiu, także morderca skazany na śmierć) lub uczestniczą w sytuacji, w której strata życia wynika z nieuniknionej 

konieczności, a zarazem jednak jakiejś formy społecznej umowy (żołnierze podczas konfliktu zbrojnego). 

Natomiast, gdy pozbawiany życia człowiek jest niewinny, gdy to pozbawienie życia nie tylko, że nie ma żadnego wyraźnego 

uzasadnienia etycznego, ale wręcz odwrotnie: pod względem etycznym jest niesprawiedliwością – to wówczas mamy do 

czynienia z morderstwem i TEGO właśnie dotyczy przykazanie „nie morduj”. 

Bóg zakazuje w Torze niesprawiedliwego, etycznie nieuzasadnionego odbierania życia człowiekowi. 

O tym mówi przykazanie, które w kulturze Zachodu funkcjonuje w błędnej, nielogicznej i utopijnej wersji „nie zabijaj”. 

Błędne tłumaczenie stało się podstawą teoretyczną postawy pacyfistycznej. Gdyby zakaz zabijania miał być 

traktowany literalnie, to – weźmy pod uwagę tylko wiek XX – bylibyśmy niewolnikami w III Rzeszy, albo raczej 

dawno bylibyśmy (mamy na myśli wszystkie narody niearyjskie) martwi. 

Nazizm został pokonany tylko dlatego, że wyznawcy chrześcijaństwa (większość żołnierzy w armiach koalicji 

antyniemieckiej) nie przestrzegali tego błędnie przetłumaczonego (jako „nie zabijaj”) przykazania, i walczyli z 

nazizmem strzelając do żołnierzy niemieckich i zabijając ich. Zabijając właśnie, ale nie mordując. 

Gdyby nie zabijanie żołnierzy niemieckich – kulą ziemską rządziliby mordercy. 

Gdyby to przykazanie naprawdę nakazywało: „nie zabijaj”, a nie „nie morduj” – nikt i nigdy nie mógłby 

przeciwstawić się złu. Czyli zło odniosłoby triumf. 

Błędny przekład tego przykazania spowodował współcześnie spopularyzowanie poglądu, że szeroko rozumiany 

pacyfizm jest postawą wysoce moralną. Niestety jest dokładnie odwrotnie: pacyfizm to wspólnik morderców, 

ponieważ z założenia przeciwstawia się działaniu, które jako jedyne może naprawdę skutecznie powstrzymać 

mordowanie. Działaniem tym jest zabicie mordercy”. | Paweł Jędrzejewski Forumzydowpolskichonline.org/ 

WYBRANE KOMENTARZE (do innego artykułu) Z PORTALU O2.pl: 

Najgłupszy argument, jaki jest niestety mocno popularny to: „Tylko Bóg może decydować o życiu i śmierci”. A może 

wypadałoby czasami przez 5 sekund pomyśleć? Wtedy co sprytniejszy głosiciel tego poglądu może wpadły wreszcie 



na to, że na osoby „przeznaczone” do eutanazji, Bóg dawno już wydał wyrok, i gdyby nie sztuczne podtrzymywanie 

życia przez ludzi, zmarliby dużo wcześniej?... | smg 

Przetrwanie najsilniejszych jest logicznym, zdrowym i naturalnym rozumowaniem. Takie rzeczy jak fałszywa moralność powinny 

być zbanowane. A ulepszanie zarodków - również, gdyż ingerowanie w naturę przynosi tylko straty. Jeśli ktoś jest słaby nie 

powinno się tego naprawiać. Stop ratowaniu noworodków, jeśli natura zaplanowała że mają umrzeć, to tak musi być, to naturalne, 

i nie powinno być zmieniane! | Marshall 

Urodzenie dziecka z wadami = zajęcie finansowych, mieszkaniowych, lecznictwa itp. zasobów, co skutkuje nieurodzeniem 

dziecka, które by pracowało, płaciło podatki, odstraszało, a w razie konieczności broniło ojczyzny, spłodziło prawidłowo 

rozwinięte potomstwo… 

- racjonalna, a zatem efektywna, sensowna, czyli m.in. krótka, edukacja, szkolnictwo. Koniec z okłamywaniem, 

oszukiwaniem, ogłupianiem Narodu Polskiego za pośrednictwem szkolnictwa, mediów, własnym przekazem...!!! 

Koniec z fizycznym upośledzaniem, degenerowaniem dzieci. Na przemian: dzień przeznaczony do przekazywania 

użytecznej wiedzy akademickiej, a następny dzień przeznaczony na ćwiczenia fizyczne, przysposobienie do obrony 

ojczyzny, zwiedzanie miejsc pracy, turystykę, rekreację i inną korzystną aktywność. 

- całkowity zakaz zaciągania pożyczek przez organy państwa! 

Wrzodakz.neon24.pl/post/108658,cuda-w-ue | 01.05.2014 r.: Pomimo wyprzedaży w 80% majątku narodowego, 

czyli rządzący zachowywali się jak najgorszy alkoholik. Na obsługę długu publicznego Polska wydała już w latach 93 

– 2012 kwotę około 700 mld zł. 2025 r. – Budżet państwa: 632,6 mld zł, wydatki: 921,6 mld zł, deficyt (niedobór/kolejne 

zadłużenie): 289 mld zł, odsetki od jawnego długu państwa: 100 mld zł, odsetki od długu poza budżetem państwa: 14,5 mld zł, 

wydatki na obronność: 186,6 mld zł… Cały dług Polski wyniesie: 2 bln zł (plus nieujawniane przez rząd inne formy zadłużania 

państwa…)... 1,3 mld zł wyniesie utrzymywanie Kancelarii Prezydenta, Sejmu oraz Senatu… 

- co roku redukcja ilości urzędników o 5 procent, aż do odwołania. Urzędnicy kosztują nas 50 mld zł rocznie… 

- nowy, sensowny, prosty system podatkowy (trzeba ustalić w oparciu o konsultacje na tym forum, z ekonomistami, 

przedsiębiorcami, z pozostałymi członkami rządu, fundamentalne, jakie jak najkorzystniejsze, przełomowe zmiany 

podatkowe wprowadzić). Może nieomal całkowicie bezpodatkowy i bezskładkowy system gospodarczy. Podatki płacą 

jedynie milionerzy i miliarderzy (by nie przejęli niemal wszystkich dóbr, niemal wszystkich pieniędzy, nie stawali się 

monopolistami, nie wpływali na politykę, prawodawstwo, nie opanowali państwa! Łączny majątek 100 najbogatszych 

Polaków wynosi 253 mld 500 mln zł i stale szybko jest powiększany…). Dobrowolny ZUS (każdy może 

zrezygnować z ubezpieczenia lub dowolnie się ubezpieczyć gdzie chce (np. w wielu ubezpieczalniach)).  
- zakaz propagowania konsumpcjonizmu, propagowania, kierowania się wskaźnikiem PKB! 

- zakaz emisji reklam, zaśmiecania przekazu wyskakującymi okienkami, gdzie trzeba wyrażać jakieś zgody, na coś 

odpowiadać, coś wypełniać itp.! Czyli koniec z traceniem czasu, z stresowaniem, z traceniem zdrowia, 

doprowadzaniem do ogłupienia, nienormalności umysłowej; zaśmiecania, zatruwania umysłów, uszkadzania, 

uwrażliwiania psychik, w dodatku powszechnienie niechcianymi, znienawidzonymi, a więc za wiedzą za to 

odpowiedzialnych, reklamami; brania-dawania złego przykładu; demoralizowania…!!! Itp.!!! 

- zakaz zbędnej, szkodliwej pracy, produkcji, w tym szkodliwej żywności, zbytków, pseudoleków itp.; marnowana 

energii, surowców; skażania; trucia, produkowania; gromadzenia „szybkich”, skażających, trujących; szkodliwych 

śmieci; zajmowania przez nie coraz więcej miejsca; co skutkuje zapadaniem na choroby; szkodliwymi mutacjami; 

degeneracją, w tym bezpłodnością...!!! 

- koniec z złą politykę zagraniczną (a m.in. zamiast mieć przynajmniej neutralnego sąsiada, to mamy uzbrojoną 

Białoruś z wycelowaną w nas broń atomową i jeszcze z podpisanymi zobowiązaniami sojuszniczymi z Rosją... 

Podobny los szykuje się nam ze strony Ukrainy...)...!!! 

- sposobem na zwiększenie bezpieczeństwa, uproszczenie, zmniejszenie liczby, kosztów procedur związanych z 

procesami, udowadnianiem winy, karaniem za przestępstwa jest powszechne zastosowanie mobilnych (przenośnych, 

przewoźnych) kamer internetowych z mikrofonami. Byłyby w nie wyposażone patrole policyjne, straży miejskiej 

(można je umieszczać na ramieniu, mocować na kasku, na pojeździe). W razie złapania na gorącym uczynku, czy 

podczas interwencji, sytuacja byłaby o wiele prostsza do udokumentowania – samym filmem z dźwiękiem, a więc bez 

konieczności spisywania zeznań. Mało tego, jeśli każdy patrol będzie posiadał elektroniczny wykaz kar (z wieloma 

słowami kluczowymi dla wyszukiwarki) za powszechne przestępstwa, będzie on mógł w wielu przypadkach na msu 

wymierzyć taką karę, w tym w postaci mandatu (patrole byłyby wspomagane dyżurującymi przy monitorach (z 

słuchawkami z mikrofonem)(np. w swoich domach) prawnikami, sędziami). Więc obejdzie się też bez dowożenia 

zeznających do aresztu, rozprawy w sądzie. W takim maksymalnie uproszczonym procesie wyroki byłyby o połowę 

mniejsze. Jeśli jednak winny wykroczenia, przestępstwa zmusi wymiar sprawiedliwości do uruchomienia całej 

procedury, to ponosiłby sto procent kary oraz koszty całej procedury. 

Znacznej części przestępców można zaproponować alternatywę: odsiadka w więzieniu albo przez taki sam okres 

czasu noszenie kamizelki z odpowiednim napisem po obu stronach: Byłem złodziejem! Wyłudzałem pieniądze; 

oszukiwałem od ludzi! Byłem pedofilem! Sprzedawałem narkotyki! Dręczyłem ludzi; uszkadzałem im psychikę! Itp. 



Plus bransoletka czy obroża z nadajnikiem oraz kamery w miejscach publicznych z odpowiednim oprogramowaniem, 

aby samoczynnie identyfikowały przestępców i ustalały czy mają na sobie kamizelkę. 

W 2023 roku roczne koszty funkcjonowania systemu więziennictwa w Polsce wynoszą około 3 miliardy złotych…! 

- zakaz demoralizowania, degenerowania, w tym zachęcania do trucia się nikotyną, alkoholem, narkotykami, tzw. 

lekami i innymi substancjami, szkodliwą żywnością. Pod karą grzywny, pozbawienia wolności. W tym całkowity 

zakaz trucia, uzależniania dzieci od słodyczy, szkodliwej żywności. 

- trzeba zastąpić drogie, nieefektywne, niezdrowe, energo- i czasochłonne odżywianie indywidualne („”)bezpłatnym 

odżywianiem zbiorowym w jadłodajniach/publicznych centrach posiłków (za okazaniem elektronicznego, 

automatycznie sczytywanego dokumentu, z prawem do 3-ch pełnowartościowych, indywidualnie, odpowiednio do 

stanu zdrowia, wieku, itp., dobranych posiłków dziennie). 

- wprowadzimy całkowity zakaz stosowania sztucznego zapładniania, w tym metodą in vitro, transplantacji, zmiany 

płci, eksponowania, promowania, wpajania LGBT. Co, odpowiednio, przyczynia się do ogromnych 

wydatków/długów, roznoszenia, w tym zmutowanych, mikrobów; demoralizowania, wypaczania, degenerowania, 

wynaturzania ludzkości, w tym jako gatunku…!!! 

- zakaz emisji sygnału telewizyjnego, radiowego (poza sensownymi wyjątkami). Ludzie mają sami wybierać i w 

wolnym czasie to, co chcą odebrać przez internet. Mamy 21. wiek. Więc przekaz telewizyjny, radiowy to 

anachronizm. Oraz, jak dowodzi praktyka na całym świecie, ta forma przekazu służy do ogłupiania, manipulowania, 

wprowadzania w błąd; zaśmiecania, zatruwania umysłów, uszkadzania, uwrażliwiania psychik, w tym m.in. 

reklamami! Przyczynia się też to do nie tylko przebywania, ale przesiadywania w domu; degeneracji…!! 

- zdelegalizujemy islamistyczną ideologię oraz wprowadzimy obowiązkowe uświadamianie o tej odrażającej, 

antyludzkiej, zbrodniczej działalności!!! Osoby ubiegające się o, kandydujące na stanowiska stanowiące o 

bezpieczeństwie państwa w Europejskiej Unii (a m.in. do władz lokalnych, parlamentu, policji, wojska) nie mogą być 

muzułmanami, wyznawcami islamu!!! I każdy kandydat na takie stanowiska musi wykazać się pełną wiedzą o tej 

ideologii, przestępczości muzułmanów w Europie i na świecie, jak również wszyscy już zamieszkali, w tym 

więźniowie, oraz ubiegający się o stały pobyt w państwach należących do Europejskiej Unii!!! 

Również uczniowie w szkołach muszą zdobyć pełną wiedzę w tym temacie!!! 

Wszędzie na świecie musi być non stop nadawany na wyznaczonym do tego celu kanale telewizyjnym w kilkunastu 

językach film dokumentalny o zbrodniczej, opartej na błędach, manipulacjach, kłamstwach islamskiej ideologii!!! 

- należy zorganizować finansowanie osób konstruktywnych, a m.in. zajmujących się wartościowym przekazem, a m.in. poprzez 

zamieszczanie filmów, publikacji dostępnych poprzez internet. Aby ją umożliwiać, zachęcać do takiej działalności. 

- transport tunelowo-próżniowo-magnetyczny z odzyskiem anergii hamowania. Jest już stosowany m.in. w chinach. W połączeniu 

z zasilaniem z źródeł energii elektrycznej nowej generacji jest korzystną alternatywą dla innych środków transportu. „W Nevomo 

opracowaliśmy technologię dla systemu MagRail – kolei magnetycznej poruszającej się na istniejących torach kolejowych z 

prędkością do 550 km/h. To hybrydowe rozwiązanie pozwala na funkcjonowanie zarówno systemu MagRail, jak i 

konwencjonalnych pociągów na tych samych liniach. Nasz ostatni etap – kolej próżniowa (hyperloop) będzie wymagała nowej, 

dedykowanej infrastruktury, pojazdy będą poruszać się z prędkością do 1200 km/h. Nevomo.tech/pl/”. 

- jeśli elektrownie atomowe, to najnowszej czyli IV generacji. 

- koniec z postępowaniem, którego efektem jest to, że, pod każdym względem, jest coraz gorzej, a m.in. rosną długi 

prywatne, firm, państwa, ludzie są coraz bardziej psychicznie, fizycznie chorzy, upośledzeni, coraz mniej inteligentni, 

coraz bardziej zdemoralizowani, wypaczeni, wynaturzeni, jest coraz większe skażenie środowiska, rośnie ilość śmieci, 

ubywa lasów, ginie przyroda, przybywa za sprawą migracji, prokreacji muzułmanów, a ubywa Polaków, jest coraz 

większe zagrożenie wojnami itp., itd...; z realizowaniem moralnych, ekonomicznych, ustrojowych, politycznych 

utopii; szkodzeniem, niszczeniem, pogrążaniem...!!! 
 

Trochę danych: „Globalne zadłużenie sięgnęło na koniec pierwszego półrocza rekordowych 312 bln dolarów - mówią wyliczenia 

Instytutu Finansów Międzynarodowych (IIF)”. „Zmiany klimatu w Polsce kosztowały 70 mld zł.W ostatnim czasie największe 

szkody powodowały deszcze, podtopienia, burze, grad i huragany”. „Przez zmiany klimatu światowa gospodarka będzie tracić 38 

bln dol. rocznie. Maksymalnie mogą wynieść nawet 59 bln dol.”. [Co = m.in. bieda, długi, niedostatek żywności, głód, wojny o 

zasoby = śmierć... - red.] „Upały zabijają 500 tysięcy ludzi rocznie. A będzie tylko gorzej! W pierwszej z opublikowanych prac 

badacze z Australii i Chin wyliczają, że ekstremalne temperatury odpowiadają już dziś za 5 mln zgonów każdego roku”. 

„Śmiertelne żniwo zmian klimatu. Ekstremalne warunki pogodowe odpowiadają za 5 mln zgonów rocznie. Według naukowców, 

którzy opublikowali pierwsze badanie łączące zmiany temperatur z rocznym wzrostem śmiertelności, ekstremalne warunki 

pogodowe odpowiadały za 9,4 proc. wszystkich zgonów na świecie w latach 2000-2019”. „Co szósty zgon na świecie 

spowodowany skażeniem zanieczyszczeniem środowiska”. „Globalne wydatki na opiekę zdrowotną sięgają 8 bln dolarów, z 

czego 2 bln dol. to wydatki w Europie, a 3,5 bln w USA”. „Jak wynika z raportu firmy Deloitte „2019 Global Health Care 

Outlook. Shaping the future”, w latach 2018-2022 wydatki na ochronę zdrowia na świecie będą rosły średnio o 5,4 proc. rocznie. 

Ich udział w globalnym PKB wyniesie 10,4 proc.”. „Globalne wydatki na zbrojenia 2,2 bln dolarów”. Itp., itd… | 

Wolnyswiat.pl / Forum                                                                          Do zamieszczenia, przekazania gdzie się da! 


